Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Головатовская средняя общеобразовательная школа Азовского района

с. Головатовка, Ростовской области, Азовского района,

пер. Октябрьский, 26

тел. 8(86342)92-5-51, E-mail: golovatovkasosh@yandex.ru

Приказ

14.10.2020  г.                                                                                          № 55

Об утверждении Дорожной карты по

внедрению методологии наставничества.

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019

года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организации, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с  применением лучших практик обмена опытом

обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению методологии

наставничества.

2. Ковган Е.В., заместителя директора по ВР, назначить куратором

программы наставничества.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                       Е.В. Гайденко